令和 5年 7月 30日

東鯱城会 各位

社会奉仕担当

寺園敏幸

「こころの絆創膏キャンペーン」配布ボランティア募集について

東鯱城会の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

コロナ禍において中止していました「こころの絆創膏キャンペーン」を本年度は

下記日時、場所で行いますので、多くの皆様のご協力の程お願い申し上げます。

記

１、日 時   9 月 13 日（水） 午前 8：００～９：００

２、場 所  名古屋城駅（地下鉄名城線）

３、参加人員 8 名（この人数にこだわることなく参加をお願いします）

４、連絡先  寺園敏幸

以上

切り取り

こころの絆創膏キャンペーン参加申込書

期 氏     名 連  絡  先